

I denne sæson har vi spillet 7 forestillinger som er omtalt i vores brochure for 2015 – 2016  
Her en lille oversigt.



**Kys det nu det satans liv**  
20. september 2015.



**EFTERSNAK!**  
Fuglsøcentret den 21. oktober kl.19.30  
**Det andet sted** med Karen Lise Mynster,  
Flemming Enevold og Gerard Bidstrup.

Snestormen den 22. november 2015 var lige ved at give en aflysning, da vi skulle vise **839 dage**. Et stykke om gidseltagningen af danske søfolk.  
Også her var der EFTERSNAK.



Figaros & Den Ny Opera i Flagermusen den 28. februar UDSOLGT

Syddjurs Teater Rønde - Fuglsø  
2015 - 2016 Syddjurs Teaterforening

**Kom til Rønde Højskoles Julematiné**  
søndag 6. december kl. 15.15  
eller først til selve forestillingen kl. 16.00 og så adskillige  
fluer med et smæk: juleindkøb forinden,  
afstresning med glogg og lækre æbleskiver

**FANDENS OLDEMOR**

Musikalsk arrangement og musik  
August Rosenbaum, Emil de Waal  
og Gustaf Ljunggren

EN MUSIKALISK DIALOG MELLE  
PH OG HANS MOR

SKUESPILLER, PRODUCENT OG MANUS  
INA-MIRIAM ROSENBAUM

OG kl. 16 selve forestillingen Fandens Oldemor, der i en ny  
kabaret-koncert muntret leger med fortid og nutid og  
beskriver aktualiteten af de ting, lysmageren PH fik skabt.

[www.syddjursteaterforening.dk](http://www.syddjursteaterforening.dk)



Syddjurs Teater Rønde - Fuglsø  
2016 Syddjurs Teaterforening

**Kom til festlig nytårskur hos Syddjurs  
Teaterforening på Fuglsøcentret**  
onsdag d. 13. 1. 2016 kl 19.30  
og oplev Teatret Møllens jubilæumsforestilling for  
fulde huse Hexerie eller blind alarm

Hvad sker der, når en fremmed gøglertrup kommer til byen?  
Alskens overtro og rygter begynder at blomstre,  
og hvad sker der så?  
Medvirkende: Ole Sørensen, Connie Tronborg m.fl.  
I pausen byder vi på festlige bobler og lidt sødt til ganen.

[www.syddjursteaterforening.dk](http://www.syddjursteaterforening.dk)

Foredrag ved Dr. Phil. Ole Thomsen



”En trykkoger af god stemning!” var vurderingen fra en af skuespillerne efter forestillingen **Jean De France**, som spillede onsdag den 30. marts 2016 i Fuglsøcentret. For totalt udsolgt hus!